Муниципальное общеобразовательное учреждение Семибратовская средняя
общеобразовательная школа Ростовского муниципального района

Ярославской области

П Р И К А З

от 16.12.2019 № 187
п. Семибратово

Об утверждении Положения
о психолого-педагогическом консилиуме.

На основании решения Педагогического совета школы от 16.12.2019 (протокол № 9 от
16.12.2019 г)
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме школы в новой редакции.
2.Заместителю директора по УВР Капраловой Т. А. разместить Положение о психолого-
педагогическом консилиумедщ ^ц в течение 10 дней.

ч,у ▼ /  <7 \

Директор школы: /  Лысюк
С приказом ознако .* % Т. А. Капралова